

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87038

FECHA: 19-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	2	\$690	\$1.380
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR			
	2	\$450	\$900
BORRADOR PIZARRA AZUL TORRE			
	1	\$700	\$700
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS MOT			
	1	\$1.150	\$1.150
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA			
	1	\$400	\$400
ESTUCHE MAXI TRANSPARENTE SIRENA MO			
	3	\$1.300	\$3.900
LAPIZ 12 COLORES JUMBO ARTEL			
	1	\$3.890	\$3.890
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE			
	1	\$200	\$200
SUJETADOR LAPIZ ARTE TOP COLORES			
	1	\$650	\$650
SET 6 MASA TIPO PLAYDOH SKOLE 50GR			
	2	\$3.250	\$6.500
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC			
	1	\$1.300	\$1.300
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO			
	1	\$300	\$300
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA MR OFFICE NEGRO			
	1	\$350	\$350
CUENTAS PLASTICAS COLORES METALICOS			
	1	\$600	\$600
HILO DE BORDAR COLORES			
	1	\$100	\$100
PLUMON PERMANENTE SELLOFFICE METALI			
	1	\$500	\$500
PLUMON PERMANENTE SELLOFFICE METALI			
	1	\$500	\$500
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED			
	1	\$850	\$850
LAPIZ CERA MAXI TRIANGULAR 12 COLOR			
	1	\$1.790	\$1.790
GOMA DE BORRAR MIGA MOTARRO 4B GRAN			
	4	\$150	\$600
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO TOR			
	1	\$2.990	\$2.990
APRETADOR PASTEL 8UN NUOVO			
	1	\$650	\$650
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE			
	1	\$5.100	\$5.100
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE			
	1	\$910	\$910
PUNZON PLASTICO ARTE TOP			
	1	\$550	\$550
LIBRO MANDALA 50 DISENOS (022) ADIX			
	1	\$4.150	\$4.150
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO			
	1	\$2.450	\$2.450
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GRS AR			
	1	\$1.390	\$1.390
LÃ•PIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL			
	12	\$100	\$1.200
COLA FRIA PROARTE 225GR			
	1	\$1.200	\$1.200
CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS TAPA DUR			
	1	\$2.850	\$2.850
PUZZLE ELEFANTE MADERA 25 PIEZAS (0			
	1	\$6.450	\$6.450
PLATO PLÃ•STICO GRANDE UNIDAD			
	10	\$70	\$700
CINTA MASKING 18X40MT USATAPE			
	1	\$850	\$850
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48x40 F			
	1	\$550	\$550
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA			
	1	\$390	\$390
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE VERDE CL			
	1	\$390	\$390
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
	2	\$250	\$500
PAPEL ACONCAGUA 80GR			
	2	\$250	\$500
ETIQUETA PARA MARCAR ROPA DISEÃ•O			
	2	\$2.700	\$5.400
SOBRE PAPEL DIAMANTE ARTE TOP			
	1	\$1.400	\$1.400
SOBRE CARTULINA ESPAÃ•OLA PROARTE			
	2	\$2.090	\$4.180
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE			
	1	\$390	\$390
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	3	\$990	\$2.970
BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16x16 18HJS			
	1	\$1.000	\$1.000
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ			
	3	\$2.300	\$6.900
PAPEL VOLANTIN AZUL			
	1	\$100	\$100
SOBRE PAPEL KRAFT 20x30CM			
	10	\$150	\$1.500
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA MARCAR D			
	4	\$500	\$2.000
TEMPERA SOLIDA 6 COLORES PROARTE			
	1	\$2.950	\$2.950
Descuento	%	13524,00	\$ 13.524
		NETO	\$ 64.398
		IVA 19%	\$ 12.238
		TOTAL	\$ 76.636



